

製品検査証明書 INSPECTION CERTIFICATE

新日鐵住金株式会社

NIPPON STEEL & SUMITOMO METAL CORPORATION
 〒100-8601 東京都千代田区千代田 1-10-6 1 号
 本社
 58201

注文者名: NIPPON STEEL & SUMITOMO
 注文者連絡番号: BUSSAR CORP.
 注文者番号: 5175
 注文者名称: HMA4522B
 品名: 5972-BR-5-6-4102
 商品名: TITANIUM SHEET IN COIL
 規格: ASTM B265-13A GRADE 2
 仕様書: ASME S8265-13 GRADE 2

製造者: NIPPON STEEL & SUMITOMO
 製造者連絡番号: 5825

証明番号: IC150648
 発行年月日: 2015-06-22

頁: 1E
 PAGE: 1E

寸法	検査	数量	質量	管理	引張	試験	硬化	化学成分
ITEM No.	DESCRIPTION DIMENSIONAL INSPECTION	QUANTITY	ACTUAL MASS NET	CONTROL No. 検査番号	TENSILE TEST (MIL. 2 INCH)	TEMPERATURE	CHEMICAL COMPOSITION	%
01	1.600X1219.AC	1	2.07056	G1030	YIELD POINT MPa	315	H	0
					TENSILE ELONGATION %	465	O	0.11
					0.5% YIELD POINT MPa	271	N	0.0011
					TENSILE ELONGATION %	458	F	0
					0.2% YIELD POINT MPa	280	C	0.06
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	P	0
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	Fe	98.99
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	C	0.010
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	N	0.0011
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	F	0
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	S	0.001
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	P	0
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	As	0.0002
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	Se	0.0001
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	Si	0.0001
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	Al	0.0001
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	Mn	0.0001
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	Pb	0.0001
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	Bi	0.0001
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	Sb	0.0001
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	Cu	0.0001
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	Ca	0.0001
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	Mg	0.0001
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	Zn	0.0001
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	B	0.0001
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	Sn	0.0001
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	Zr	0.0001
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	Hf	0.0001
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	Nb	0.0001
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	Ta	0.0001
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	Mo	0.0001
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	Cr	0.0001
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	Mi	0.0001
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	Co	0.0001
					ELONGATION REDUCED SECTION %	6	Ni	0.0001

本注文書は、製品の製造または仕様に従って製造され、その要求事項を満足していることを証明します。
 WE HEREBY CERTIFY THAT THE MATERIAL DESCRIBED HEREIN HAS BEEN MADE IN ACCORDANCE WITH THE RULES OF THE CONTRACT.

検査員: R. Avon
 検査方法: DIMENSIONAL INSPECTION
 検査場所: NIPPON STEEL & SUMITOMO METAL CORPORATION
 検査日: 2015年6月22日